Executivo para a le§islatura de 2025 a 2028.

Art.2'Os subsÍdios mensais dos agentes políticos do Poder Executivo são fixados nos
seguintes valores:
| - R$ 22,567,04 (vinte e dois mil, quinhentos e sessenta.e sete reais e quatro centavos) para o

ll - R$ 9.671,59 (nove mil, seiscentos e setenta ê um reais e cinquenta e nove centavos) para o
Vice-PÍeÍeito;
lll - R$ 8.059,67 (oito mil e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos) para os
Secretários e para o Procurador Geral do Município.
Paràgralo únir:n. C) agente FÍrh!ic.' nr:rrpan!ê de cargô or êmnrego de provimento eÍetlvô no

Município de Pitanga, nomeado.para ocupar quaisquer dos cargos a que se reíere o inciso lll do